Programa: 0019 RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Ação: 2059 RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Elemento de Despesa: 9.9.99.99 RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Valor Cota: R$ 102.553,58

A Receita total do Ente Municipal, já com as devidas deduções legais, apresenta o
montante de R$ 158.897.446,42 (cento e cinquenta e oito milhões, oitocentos e noventa e
sete mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos), conforme
demonstrado abaixo:

RECEITAS CORRENTES R$ 177.780.696,42

Receita Tributária R$ 18.897.446,42

Receita Contribuições R$ 1.300.000,00

Receita Patrimonial R$ 2.000.000,00

Receita de Serviços R$ 100.000,00